Żuromin, 2012-10-30
IBGKiOŚ.271.2.18.2012

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych na zadanie pn „Budowa dwóch odcinków sieci wodociągowej w ulicach: Sienkiewicza i Klonowej w Żurominie”

INFORMACJA

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Gmina i Miasto Żuromin, działając zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia                        29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych dot. „Budowy dwóch odcinków sieci wodociągowej w ulicach: Sienkiewicza i Klonowej w Żurominie”. Wybrano ofertę firmy:  

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 

„HYDROTEX” Wardziński – Wojtczak

Ul. Spółdzielcza 30, 09-230 Bielsk

za cenę brutto: 38.695,30 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 30/100).

Uzasadnienie wyboru 

Oferta zgodna z warunkami SIWZ.

Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów - 100 pkt,, jest najtańsza spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy

	
	MARBUD Marek Jaworski

Ul. Warszawska 46/2

06-500 Mława

	1. 
	Zakład Usług Wod–Kan. C.O. Gazu 

i Zaopatrzenia Wsi w Wodę

ul. Dzierzgowska 40, 06-500 Mława

	      3.
	Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 

„HYDROTEX” Wardziński – Wojtczak

Ul. Spółdzielcza 30, 09-230 Bielsk


Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja
	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium CENA
	Liczba pkt w kryterium ....................
	Razem

	2.
	86,58
	
	86,58

	3.
	100
	
	100


Burmistrz Gminy i Miasta Żuromin

/-/

Zbigniew Nosek
